
let s Vámi

Cihlářská 1000/2, 408 01 Rumburk
tel.: +420 412 354 911 - 915, fax: +420 412 333 690, mobil: +420 602 417 158, email: info@sasa.cz

www.sasa.cz | www.e-sasa.cz

www.sasa.cz

platnost akce  

 9. 10. – 31. 12. 2017

AKČNÍ NABÍDKA

PRO SERVIS
A DÍLNU

Rázový utahovák 1/2" VIGOR 

Objednací číslo: V4800

Informace: 
Čtyřhran 1/2", Max. povolovací moment 1200Nm, Max. 
utahovací moment 610Nm, otáčky 7500ot/min, váha 
2,1kg, spotřeba vzduchu 183,9L/min, pracovní tlak 
6,3bar, akustická zátěž 107,4dB.
Ergonomicky tvarovaná rukojeť a těleso pro lepší 
manipulaci. Odvětrání přes rukojeť směrem dolů. 
Dodáváno včetně spojovacího konektoru 1/2".

Akční cena: 1 990,- Kč bez DPH

Sada ráčnových 
očko plochých klíčů HAZET 

Objednací číslo: 606-6-1

Informace: 
Sada 6 kusů ( 21, 22, 24, 27, 30, 32).  Přepínatelná ráčna 
s jemným ozubením 72 zubů. Dlouhé, štíhlé provedení. 
Očko zahnuté v úhlu 13°. 

Akční cena: 8 390,- Kč bez DPH

Sada úderových šroubováků VIGOR 

Objednací číslo:  V3562

Informace: 
Sada 6 ks úderových šroubováků s krytkou úderové části 
a se šesti hraným profilem dříku. Možnost nasazení klíče 
pro snadnější povolování.
Velikosti šroubováků v sadě: 
-  3.5, 4.5, 5.5, 6.5 mm
+ PH 1, PH 2

Akční cena: 490,- Kč bez DPH



let s Vámi

Cihlářská 1000/2, 408 01 Rumburk
tel.: +420 412 354 911 - 915, fax: +420 412 333 690, mobil: +420 602 417 158, email: info@sasa.cz

www.sasa.cz | www.e-sasa.cz

www.sasa.cz

Vyvažovací granulát 5000 ml
Objednací číslo: 150.12
Informace: 
Granulát je určen pro vyvažování pneumatik nákladních vozidel 
a autobusů. Aplikuje se dovnitř pláště nebo duše. 
Snižuje opotřebení pláště a spotřebu pohonných hmot.
Snižuje vibrace způsobené vnitřní nevyvážeností pláště a disku.

Akční cena: 990,- Kč bez DPH

Ventilová sada pro vyvažovací 
granulát    
Objednací číslo: 150.22
Informace: 
Sada obsahuje 1 ks ventilové vložky, 1 ks plastové 
čepičky červené barvy. Ventilová vložka, která nedovolí, 
aby se vyvažovací granulát dostal do těsnění vložky + 
plastová čepička červené barvy pro označení 
pneumatiky s obsahem vyvažovacího granulátu. 

Akční cena:  4,50,- Kč bez DPH

Montážní pasta Fermont Red 3000 ml
Objednací číslo: 115.14

Montážní pasta Fermont Red 5000 ml
Objednací číslo: 115.15

Informace: 
Použití pro Truck, Autobusy, Traktory, EM
Je vhodný pro každou náročnou montáž a demontáž, pro 
pneumatiky nákladních vozidel, traktorů a zemních strojů, ale 
také pro ruční montáž a pro práci v terénu a při vyšší (letní) 
teplotě.
Přípravek má vynikající kluzné vlastnosti. Má tužší pastovitou 
konzistenci a proto se do něj aplikační štětec neponořuje. Je 
transparentní, zabarvený do červena a po uschnutí 
nezanechává na pneumatice viditelné stopy. 
Působí protikorozně a po rozetření zlepšuje vzhled boku pláště. 
Nanáší na se ve velmi tenké vrstvě a proto je jeho spotřeba při 
práci nízká. FERMONT RED je extremně kluzký a použije se 
tehdy, jestliže se požaduje aby byl přípravek klouzavý po delší 
dobu

Akční cena: 150,- Kč bez DPH

Akční cena: 200,- Kč bez DPH

Montážní pasta Fermont Blue 3000 ml 
Objednací číslo: 115.11

Montážní pasta Fermont Blue 5000 ml 
Objednací číslo: 115.12
Informace: 
Používá se jako pomocný přípravek při montáži a demontáži 
pneumatik jízdních kol, motocyklů, osobních a lehkých 
nákladních vozidel.
Má výborné kluzné vlastnosti. Má tužší pastovitou konzistenci a 
proto se do něj aplikační štětec neponořuje. Je transparentní, 
zabarvený do modra a po uschnutí nezanechává na 
pneumatice viditelné stopy. Nanáší na patku pláště ve velmi 
tenké vrstvě a proto je jeho spotřeba při práci nízká.

Akční cena: 150,- Kč bez DPH

Akční cena: 200,- Kč bez DPH

Vyvažovací závaží Truct T PB 50
Objednací číslo: 141.01

Vyvažovací závaží Truct T PB 100
Objednací číslo: 141.03

Vyvažovací závaží Truct T PB 150  
Objednací číslo: 141.04

Vyvažovací závaží Truct T PB 200  
Objednací číslo: 141.05

Vyvažovací závaží Truct T PB 250
Objednací číslo: 141.06
Informace: 
Tvarovaná olověná, naklepávací vyvažovací tělíska pro těžké 
nákladní vozy.
Snadné naklepávání. Dostatečně dlouhé perko, závaží 
výborně kopírují tvar disku.

Akční cena: 505,- Kč bez DPH

Akční cena: 422,- Kč bez DPH

Akční cena: 430,- Kč bez DPH

Akční cena: 265,- Kč bez DPH

Akční cena: 320,- Kč bez DPH

Samolepící závaží Truck PB 4 x 25g 
Objednací číslo: 144.03

Samolepící závaží Truck PB 4 x 50g
Objednací číslo: 144.04
Informace: 
Nalepovací závaží pro nákladní vozy, olovění poplastované. 

Akční cena: 17,50,- Kč bez DPH

Akční cena: 34,- Kč bez DPH

Samolepící závaží FAH 5 - 100  
Objednací číslo: 13.87
Informace: 
Ocelové pozinkované nalepovací závaží pro osobní 
vozy ve skladbě 12 x 5 g a celkové hmotnosti pásku 60 g. 
Výška 4 mm. Balení 100 ks. 
Zn-galvanický povrch, test v solné emulzi, počátky 
koroze za více než 100 hodin.

Akční cena: 3,95,- Kč bez DPH

Samolepící závaží FA Norton  
Objednací číslo: 13.50
Informace: 
Ocelové pozinkované nalepovací závaží pro osobní 
vozy ve skladbě 12 x 5 g a celkové hmotnosti pásku 60 g. 
Výška 4 mm. Balení 100 
S kvalitní značkovou lepivou páskou NORTON, díky 
které tělíska po krátké době neodpadnou z disku. 
Zn-galvanický povrch, test v solné emulzi, počátky 
koroze za více než 100 hodin.

Akční cena: 6,95,- Kč bez DPH

platnost akce   9. 10. – 31. 12. 2017

AKČNÍ NABÍDKAPRO SERVISA DÍLNU



let s Vámi

Cihlářská 1000/2, 408 01 Rumburk
tel.: +420 412 354 911 - 915, fax: +420 412 333 690, mobil: +420 602 417 158, email: info@sasa.cz

www.sasa.cz | www.e-sasa.cz

www.sasa.cz

Vyvažovací závaží TRUCK L - Pb 50g 
Objednací číslo: 140.01

Vyvažovací závaží TRUCK L - Pb 100g 
Objednací číslo: 140.03
Informace: 
Olověné naklepávací závaží, pro lehké nákladní vozy.
Dostatečně dlouhé perko, závaží výborně kopíruje tvar disku.

Akční cena: 450,- Kč bez DPH

Akční cena: 350,- Kč bez DPH

Ventilek krátký WK2 (V-431)  
Objednací číslo: 11.24

Ventilek delší Wk11   
Objednací číslo: 11.150
Informace: 
Olověné naklepávací závaží, pro lehké nákladní vozy.
Dostatečně dlouhé perko, závaží výborně kopíruje tvar disku.

Akční cena: 85,- Kč bez DPH

Akční cena: 185,- Kč bez DPH

Čepička ventilku kovová GP3-04  
Objednací číslo: 11.02

Akční cena: 190,- Kč bez DPH

Štetec kulatý na montážní pastu 
Objednací číslo: 110.08
Informace: 
Průměr štětce 30mm.
Délka dřevěné rukojeti 400mm.

Akční cena: 110,- Kč bez DPH

Štetec kulatý na montážní pastu 
Objednací číslo: 10.36
Informace: 
Rozměr: 40x240 mm, dřevěná rukojeť.

Akční cena: 75,- Kč bez DPH

Křída vosková bílá   
Objednací číslo: 10.51
Informace: 
Vhodná k popisování pneumatik.
Průměr 13 mm, délka 115 mm.

Akční cena: 72,- Kč bez DPH

Fix bílý     
Objednací číslo: 10.54
Informace: 
Vhodný k popisování pneumatik.
průměr 15mm, délka 110mm.

Akční cena: 73,- Kč bez DPH

Provlékač bezdušových ventilků  
Objednací číslo: 10.95
Informace: 
Odolné celoplastové tělo. V patce provlékače umístěný 
šroubovák ventilů. Aretace závitové části v napřímené poloze.
Pro Al disky.

Akční cena: 50,- Kč bez DPH

Šroubovák V-673  
Objednací číslo: 11.49
Informace: 
Oboustranný šroubovák na pérka ventilků.

Akční cena: 10,- Kč bez DPH

Závitník GW-1  
Objednací číslo: 11.50
Informace: 
Závitník pro opravu vnějšího i vnitřního závitu ventilku. 
Pomůcka pro vytažení poškozené kuželky ventilku.

Akční cena: 8,50,- Kč bez DPH

Kleště na závaží  
Objednací číslo: 10.19
Informace: 
Speciální kleště s novou patentovanou hlavou kleští 
s neviditelnou pružinou pro snadné a pohodlné použití.
- vysoce tvrzené s dlouhou životností
- prvotřídní kvalita zaručena
- chrom-vanadiová ocel
- komfortní ergonomická rukojeť
Baleno v blistru.

Akční cena: 305,- Kč bez DPH

Měřič hloubky desenu 
Objednací číslo: 10.22
Informace: 
Masivní celokovový měřič hloubky dezénu.
Nákladní.

Akční cena: 140,- Kč bez DPH

platnost akce  

 9. 10. – 31. 12. 2017

AKČNÍ NABÍDKA

PRO SERVIS
A DÍLNU



Plzeň

České Budějovice

Brno

Ostrava

Hradec KrálovéPraha

Sokolov

Louny

Ústí n. L.
Rumburk

Liberec

Mladá Boleslav

Olomouc

Jihlava

Centrální sklad a prodejní pobočka
RUMBURK
Cihlářská 1000/2
408 01 Rumburk
tel.: +420 412 354 911 - 915 
fax: +420 412 333 690
GSM: +420 602 342 285
e-mail: autodíly@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
ML ADÁ BOLESL AV
K Podchlumí 1390 
293 01 Mladá Boleslav 
tel.: +420 326 997 213
fax: +420 326 997 214
GSM: +420 724 034 344
e-mail: sklad.boleslav@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
LOUNY
Poděbradova 578 
440 01 Louny
tel.: +420 415 652 792
fax: +420 415 652 856
GSM: +420 724 808 036
e-mail: sklad.louny@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
LIBEREC
Dr. Milady Horákové 185/66 
460 07  Liberec 7
tel.: +420 482 313 789
fax: +420 482 313 564
GSM: +420 724 808 035       
e-mail: sklad.liberec@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
ÚSTÍ  NAD L ABEM
Žižkova 703/72
400 01  Ústí nad Labem
tel.: +420 475 209 656
fax: +420 475 201 823
GSM: +420 606 730 967
e-mail: sklad.usti@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
PR AHA
Poděbradská 186/56
198 00 Praha 9 - Hloubětín
tel.: +420 283 891 181
fax: +420 283 890 730
GSM: +420 602 477 685
e-mail: sklad.praha@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
HR ADEC KR ÁLOVÉ
ul. Bratří Štefanů 984
500 03 Hradec Králové
tel.: +420 495 406 210
fax: +420 495 218 272
GSM: +420 602 136 637
e-mail: sklad.hradec@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:30 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Centrální sklad Morava 
BRNO
SCHÄFER a SÝKORA s.r.o.
CT Zone, CT BOX I/5
Škrobárenská 484/8
617 00 BRNO 
mobil: 725 078 855
mobil: 724 961 968
e-mail: logistika.brno@sasa.cz
Provozní doba:   
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.
 

Prodejní pobočka
SOKOLOV
Kališnická 2250
356 01 SOKOLOV
tel.: +420 353 221 201
fax: +420 353 221 485
GSM: +420 606 654 978
e-mail: sklad.sokolov@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
PLZEŇ
Republikánská 2 
312 00 Plzeň 
tel.: +420 377 260 143
fax: +420 377 261 974
GSM: +420 602 528 279
e-mail: sklad.plzen@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
OSTR AVA
Muglinovská 1091/19
702 00 Ostrava 
tel.: +420 596 768 661
fax: +420 596 768 662
GSM: +420 725 496 353
e-mail: sklad.ostrava@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod. 

Servis - Truck centrum
RUMBURK
Lesní 1111/3
408 01 Rumburk
tel.: +420 412 332 362
fax: +420 412 332 566
GSM: +420 724 103 790
e-mail: servis@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 18:00 hod.
         so 7:00 - 12:00 hod.

Prodejní pobočka
ČESKÉ BUDĚ JOVICE
Pekárenská 54
370 04 České Budějovice
tel.: +420 387 000 275
fax: +420 387 000 276
GSM: +420 724 309 927
e-mail: sklad.budejovice@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
JIHL AVA
Brněnská 2661/65
586 01 Jihlava (areál PATROL)
tel.: +420 567 155 171   
fax: +420 567 215 899
GSM: +420 724 133 883
e-mail: sklad.jihlava@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 16:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Prodejní pobočka
OLOMOUC
Týnecká 848 (dříve Přerovská)
779 00 Olomouc - Holice 
tel.: +420 585 150 936
fax: +420 585 152 361
GSM: +420 727 832 413
e-mail: sklad.olomouc@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.

Sídlo společnosti
RUMBURK
SCHÄFER a SÝKORA s.r.o.
Cihlářská 1000/2
408 01 Rumburk
tel.: +420 412 354 911 - 915
fax: +420 412 333 690
GSM: +420 602 417 158
GSM: +420 603 524 648
e-mail: info@sasa.cz
www.sasa.cz

Prodejní pobočka 
BRNO
SCHÄFER a SÝKORA s.r.o.
CT Zone, CT BOX I/5
Škrobárenská 484/8
617 00 BRNO 
tel.: +420 548 214 371
fax: +420 548 214 403
GSM: +420 724 139 953
e-mail: sklad.brno@sasa.cz
Provozní doba:
po - pá 7:00 - 17:00 hod.
         so 8:00 - 11:00 hod.


